COMUNE DI

Provincia di

LIMBIATE

Monza e Brianza

GRADUATORIE DEFINITIVE SERVIZIO TRASPORTI A.S. 2017/2018

Si pubblica I'elenco degli utenti ammessi.
Si ricorda che chi avesse indicato la delega per il ritiro dei propri figli e non avesse ancora
provveduto, dovra portare il modulo di delega sottoscritto e firmato con le copie dei documenti di
identita al terzo piano del Comune presso i Servizi Educativi.

Si ricorda inoltre, di portare la foto per il tesserino di riconoscimento per il bus.

Per i dettagli relativi alle modalita di pagamento, si rinvia all'informativa relativa ai servizi
attraverso il sito del Comune, alla sezione “servizi on line”.

BUS 1

SCUOLA A.F./MARCONI
SERVIZIO ATTIVATO

BUS 2

SCUOLA A.F./F.LLI CERVI
SERVIZIO ATTIVATO

N° pratica |N° pratica N° pratica [N° pratica
4945 5274 4863 5196
4965 5312 4865 5197
4989 5324 4878 5198
5004 5334 4885 5201
5014 5347 4901 5204
5023 5359 4914 5264
5062 5360 4935 5313
5115 5363 4995 5379
5116 5368 5006 5380
5121 5369 5024 5392
5128 5391 5047 5395
5133 5410 5056 5400
5134 5416 5059 5426
5175 5423 5063 5427
5186 5455 5105 5459
5202 5456 5122 5482
5203 5463 5129 5500
5210 5481 5130 5502
5212 5496 5178 5513
5221 5501 5179

5241 5518 5185

BUS 3

SCUOLA A.F./MARCONI

E MARCONI
SERVIZIO ATTIVATO

N° pratica
4774
4879
4880
4903
4905
4943
4967
4970
4987
4998
5061
5120
5125
5126
5209
5217
5250
5305
5315
5382
5393
5422
5470
5479

Il Responsabile Servizi Educativi

Dott.ssa Ketti

SETTORE SERVIZI AL CITTADINO E POLIZIA LOCALE - Servizi educativi e nidi

tel 0298097632/230/327 - servizi.educativi@comune.limbiate.mb.it

Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)

@pec.regionelombardia.it = www.comune.fmiyate.mb.if

riguolo




